
 

 

 

Interešu izglītības nodarbības apraksts 

Interešu izglītības joma kultūrizglītība 

Interešu izglītības pulciņš Vokālais ansamblis 

Nodarbības tēma Dziesmas nostiprināšana. Latv. t. dz.” Div 

dzelteni kumeliņi” 

Nodarbības mērķis Nostiprināt apgūtās prasmes 

Nodarbības apraksts  

(aprakstošajā daļā var pievienot 

attēlus/linkus u.c. uzskates materiālus) 

1) Skolēni atkārto dziesmas vārdus; 

2) Ritmiski lasa tekstu; 

3) Iedziedas ar mācītajām zilbēm; 

4) Noklausās ierakstu ar pavadījumu; 

5) Dzied dziesmu ar pavadījumu; 

6) Labo gadījušās kļūdas ritmā, tekstā; 

7) Atkārto dziesmu vēlreiz, pēc 

vēlēšanās arī vairākkārt. 

Sasniedzamais rezultāts 

(jāmin arī kāda būs atgriezeniskā saite no 

skolēniem) 

Nostiprināt mācīto latv. t. dziesmu, iesūtīt 

darba rezultāta pašvērtējumu 

Piezīmes/ ieteikumi/komentāri  

nodarbības organizēšanai 

 

Nodarbības aprakstu izstrādāja: Vārds Dagnija  

 

Uzvārds Šteinberga 

Kontaktinformācija T.28353686 

 


